Mes”, inscripto en el Registro de Tratados, Convenios y Contratos Inter-
jurisdiccionales bajo el Nº 16481 en fecha 13/03/25, Folio 051, Tomo
XXXVI, el que como Anexo “Único” forma parte del presente decreto.-

ARTÍCULO 2º: Impútase la suma total de $ 2.539.000.000 (PESOS DOS
MIL QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE MILLONES) que demande el cum-
plimiento de la gestión conforme a la imputación presupuestaria contenida
en el Pedido de Contabilización PCP -Compromiso Preventivo -SIPAF-
Nº 798/25 en: Sector 1 – Subsector 1 - Carácter 1 – Jurisdicción 32 - Pro-
grama 23.0.0.3 “Apoyo para el Acceso al Financiamiento” – Finalidad 4 –

[...]

TICINCO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE) Fuente de Fi-
nanciamiento 111 "Tesoro Provincial" conforme detalle obrante en la
Planilla de Modificación Presupuestaria que se acompaña y que como
Anexo II forma parte integrante del presente decreto.

ARTÍCULO 3º: Impútase la suma de $ 2.471.000.000 (PESOS DOS MIL
CUATROCIENTOS SETENTA Y UN MILLONES) que demande el cum-
plimiento de la gestión conforme a la imputación presupuestaria contenida
en el Pedido de Contabilización PCP - Compromiso Preventivo -SIPAF-
Nº 801/25 en: Sector 1 -Subsector 1- Carácter 1 - Jurisdicción 32 - Fuente
de Financiamiento 111 "Tesoro Provincial" - Inciso 5 "Transferencia"- Par-

[...]

www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 45745 Mar. 31 Abr. 01

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002366

OBJETO: ADECUACION DE SENSORES DE NIVEL EN TANQUES Y
PROGRAMACION DE CENTRALES PARA CONTROL DE COMBUSTI-
BLE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 174.539.853,00 (Pesos, ciento setenta y
cuatro millones quinientos treinta y nueve mil ochocientos cincuenta y
tres) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 21/04/2025 – HORA: 10,00
LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá

descargar gratuitamente el Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web
Oficial de la EPE.-

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002367

[...]

OBJETO: CONTRATACION DE MANO DE OBRA Y EQUIPOS CON
PROVISION DE MATERIAL MENOR PARA OBRA MENOR DE DISTRI-
BUCION PRIMARIA Y SECUNDARIA EN EL AMBITO DE LAS SUCUR-
SALES CENTRO, VILLA CONSTITUCION, RAFAELA Y ROSARIO
NORTE – PLAN 2025

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.616.269.334,98 (Pesos, mil seiscientos
dieciséis millones doscientos sesenta y nueve mil trescientos treinta y
cuatro con 98/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 23/04/2025 – HORA: 11,30
LEGAJO: Todo interesado en participar de la presente Licitación deberá

descargar gratuitamente el Pliego publicado a tal efecto en el Portal Web
Oficial de la EPE.-

CONSULTAS E INFORMES:

[...]

tinueve millones quinientos cincuenta y cuatro mil trescientos diecinueve
con 46/00), IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 21/04/2025 - HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA WEB 7060002371

OBJETO: MOVIMIENTO DE TRANSFORMADORES DE POTENCIA
PLANIFICADO Y EMERGENCIA – COMPRA ABIERTA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 235.028.439,80 (Pesos, doscientos treinta
y cinco millones veintiocho mil cuatrocientos treinta y nueve con 80/100),
IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 22/04/2025 - HORA: 10.00

LICITACIÓN PÚBLICA 7060002372

OBJETO: CONTRATACIÓN DE MANO DE OBRA Y EQUIPOS, PARA
MANTENIMIENTO DE LÍNEAS AÉREAS EN EL ÁMBITO DE LAS SU-
CURSALES CENTRO, SUR, SAN LORENZO, SANTA FE NORTE Y RO-